
UCHWAŁA NR XII/93/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania rozszerzenia przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sokółce działalności o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju ambulatoryjna opieka 

specjalistyczna w zakresie utworzenia poradni gastroenterologicznej, poradni okulistycznej oraz poradni 
otolaryngologicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej  (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz w związku z § 10 ust. 2 Statutu Powiatu Sokólskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXV/237/2017 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1751, 2254, 3415 oraz 
5363), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie rozszerzenie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sokółce działalności o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju ambulatoryjna opieka 
specjalistyczna w zakresie utworzenia poradni gastroenterologicznej, poradni okulistycznej oraz poradni 
otolaryngologicznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: CABD53E0-81C5-4810-A2F1-CC99A05987F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/93/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


